Sagittę potēris acutę, cū carbonib' defolatorijs.
Heu mihi quia incolatus meus prolongatus est,

habitaui cum habitantibus Cedar, multum in
cola fuit anima mea.

Cum his qui oderunt pacem eram pacificus, cum
loquebar illis impugnabant me gratis.

CXX.

¶ Canticum graduum.

Leuauit oculos meos in montes, unde ueniet
auxilium mihi.

Auxilium meum a Domino, qui fecit cœ
lum & terram.

M

Nos

PSALTERIVM.

Non det in commotionem pedem tuum, neq̄
dormitet qui custodit te.

Ecce non dormitabit neq̄ dormiet, qui custodit
Israel.

Dominus custodit te, Dominus protectio tua su
per manum dexteram tuam.

Per diem sol non uret te, neq̄ luna per noctem.
Dominus custodit te ab omni malo, custodiat a
nimam tuam Dominus.

Dñs custodiat introitum tuum & exitum tuum,
ex hoc nunc & usq̄ in seculum.

CXXI.

¶ Canticum graduum.

Lætatus sum in his quæ dicta sunt mihi, in
domum Domini ibimus.

Stantes erant pedes nostri, in atrijs tuis
Hierusalem.

Hierusalem quæ ædificatur ut ciuitas, cuius par
ticipatio eius in idipsum.

Illuc enim ascenderūt tribus, tribus Dñi testimo
nium Israel, ad cōstitendum nomini Domini.

Quia illic federunt sedes in iudicio, sedes super
domum David

Rogate quæ ad pacem sunt Hierusalem, & abun
dantia diligentibus te.

Fiat pax in uirtute tua, & abundantia in turribus
tuis.

Propter

Propter fratres meos & proximos meos, loque
bar pacem de te.

Propter domū Dñi Dei nr̄i, quæſtui bona tibi.

CXXII.

¶ Canticum graduum.

AD te leuavi oculos meos, qui habitas in cę
Ecce sicut oculi seruatorū, in manibus (lis.
dominorum suorum.

Sicut oculi ancillæ in manibus dominæ suæ, ita
oculi nostri ad Dominum Deum nostrum, do
nec misereatur nostri.

Miserere nostri Domine miserere nostri, quia
multum repleti sumus despectione.

Quia multū repleta est anima nostra, opprobriū
abundantibus, & despectio superbis.

CXXIII.

¶ Canticum graduum.

Nisi quia Dominus erat in nobis dicat nūc
Israel, nisi quia Dñs erat in nobis .

Cum exurgerent homines in nos, forte
uiuos deglutissent nos .

Cum irasceretur furor eorum in nos, forsitan a-
qua absorbuisset nos.

Torrentē p̄transiuit anima nostra, forsitan p̄tran-
sisset anima nostra, aquā intolerabilem.

Benedictus Dominus qui non dedit nos in ca-
ptionem dentibus eorum .

M 4

Anima

PSALTERIUM.

Asa nra sicut passer erepta est, de laqueo uenatis.
Laqueus contritus est, & nos liberati sumus.
Adiutorium nostrum in nomine Domini, qui se-
cit coelum & terram.

CXXIII.

¶ Canticum graduum.

Qui confidunt in Domino sicut mons Si-
on, non commouebitur in æternum,
qui habitat in Hierusalem.